
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

Gabinete do Reitor 

 

 

 

 
PORTARIA GR Nº 061, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022 

 

 
O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das 

atribuições regimentais e estatutárias, de acordo com o Ofício nº 

29/2022/COPLADI/PROPLAN, 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º Designar os integrantes a seguir para comporem o Comitê Permanente de 

Governança, Gestão de Riscos e Controles Internos (CPEGERCI), instituído pela Portaria GR 

nº 032, de 02/02/2022. 

 

 CARLOS HENRIQUE SOARES CAETANO - SIAPE nº 2546367 - COPESI 

 MARIA AUXILIADORA DELGADO MACHADO - SIAPE nº 1717669 - CEAD 

 RONALDO DA SILVA BUSSE - SIAPE nº 2331484 - NAI 

 SIDNEY OLIVEIRA RODRIGUES - SIAPE nº 1065403 – CPA 

 

 ISABELA MACHADO DA SILVA – SIAPE nº 3270065 – SUPORTE TÉCNICO 

 MATEUS CARVALHO SOARES DE SOUZA – SIAPE nº 3219373 – SUPORTE 
TÉCNICO 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Ricardo Silva Cardoso 

Reitor  
 

 

 

 

 

 

 

TDD: 011 


		2022-02-25T15:24:43-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724




